
Zarządzenie Nr 209/16 

                               Burmistrza Śmigla 

                               z dnia 22 lipca 2016 roku             

 

w sprawie ogłoszenia wykazu gruntów rolnych położonych w Bronikowie, 

Brońsku, Czaczu, Jezierzycach, Koszanowie, Nietążkowie, Nowym Białczu, 

Przysiece Polskiej, Sierpowie, Starej Przysiece Pierwszej, Śmiglu, 

Wonieściu, Wydorowie, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie 

bezprzetargowym. 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

 

Ogłasza się wykaz niżej opisanych gruntów rolnych przeznaczonych do dzierżawy w drodze 

bezprzetargowej: 

 

Lp. Nr działki Pow. w 

ha 

Nr 

KW 

Położenie Opis nieruchomości  Wysokość 

czynszu 

dzierżawnego 

w zł. 

1.  259/3 0.68.40  35027 Bronikowo RV – 0.29.90 

N – 0.38.50 

80,36 

2.  318cz. 2.88.00 35027 Bronikowo RV – 0.56.00 

RVI – 2.32.00 

335,20 

3.  125/1 1.08.00 47138 Bronikowo RV – 0.95.00 

dr - 0.13.00 

875,31 

4.  322 

i 

324 

0.35.00 

 

0.20.00 

37542 Brońsko R.kl.IIIb-0.20.00ha 

N-0.15.00ha 

N-0.20.00ha 

 

       96,75  

5.  253/2 cz. 1.56.00 34998 Czacz RIVa – 0.53.00 

RIVb – 0.11.00 

RIIIa – 0.92.00 

685,85 

6.  253/2 cz. 1.65.00  

 

34998 Czacz RIVa – 0.29.00 

RIVb – 0.22.00 

RV – 0.70.00 

RIIIa – 0.44.00 

592,85 

7.  73 1.20.59 35074 Jezierzyce RIIIb – 0.32.68 

RIVa – 0.24.79 

N – 0.63.12 

251,36 

8.  125 cz. 0.38.00 31917 Koszanowo RIVb – 0.38.00 142,97 

9.  125 cz. 1.15.00 

 

31917 Koszanowo RIVa - 0.91.00 

RV – 0.24.00 

926,89 

10.  125 cz. 0.10.00 31917 Koszanowo RIVa – 0.03.00 

RV – 0.07.00 

30,10 



11.  421/18 0.87.61 29674 Nietążkowo RIVa – 0.40.50 

RV – 0.47.11 

288,99 

12.  42/1 0.10.84 PO1K/

000541

65/6 

Nietążkowo RIVa – 0.03.79 

RIVb – 0.02.51 

ŁIV – 0.04.54 

38,34 

13.  73 3.30.00 37549 Nowy Białcz RIIIb – 2.83.00 

RIVa – 0.47.00 

1545,85 

14.  302/2 1.21.90 34858 Przysieka 

Polska 

RIIIa – 1.21.90 589,69 

15.  302/4 0.23.86 34858 Przysieka 

Polska 

RIIIa – 0.21.16 

RIVa – 0.02.70 

112,52 

16.  341/5 0.52.68 14020 Przysieka 

Polska 

RIVb – 0.32.00 

RV – 0.20.68 

175,98 

17.  418/17 0.45.98 

 

29662 Przysieka 

Polska 

ŁIV – 0.45.98 148,28 

18.  425 0.07.00 29662 Przysieka 

Polska 

ŁV – 0.07.01 15,07 

19.  239/1cz. 0.31.00 WYK 

65 

Sierpowo RV – 0.28.00 

RVI – 0.03.00  

946,86 

20.  38/3 2.87.93 PO1K/

000325

41/6 

Stara 

Przysieka 

Pierwsza 

RIVa – 2.10.30 

RIVb – 0.57.13 

Bi – 0.20.50 

586,95 

21.  229/1 1.20.39 30953 Śmigiel RIIIb – 0.11.09 

RIVa - 0.28.06 

RIVb – 0.17.02 

RV – 0.64.22 

395,85 

22.  276/1 0.94.14 30933 Śmigiel RIIIb – 0.43.44 

RV – 0.50.70 

346,40 

23.  279 0.16.86 30934 Śmigiel RIVa – 0.16.86 63,43 

24.  283 0.05.84 34374 Śmigiel RIIIb – 0.05.84 28,25 

25.  284 0.18.40 34375 Śmigiel RIIIb – 0.18.40 89,01 

26.  285 0.37.54 PO1K/

000344

77/0 

Śmigiel RIIIb – 0.34.66 

N – 0.02.88 

167,67 

27.  811 0.15.64 34483 Śmigiel RIVa – 0.15.48 

N – 0.00.16 

58,24 

28.  860/2cz. 0.09.39 30954 Śmigiel RV – 0.09.39 25,23 

29.  872 0.29.12 34373 Śmigiel RIVa – 0.08.33 

RV – 0.20.79 

87,21 

30.  250/1 0.34.06 34375 Śmigiel RIVa – 0.11.17 

RIVb – 0.22.89 

138,15 

31.  393/3cz. 

  393/8 cz.  

0.05.00 30950 

 

Śmigiel 

 

RIVa – 0.05.00 18,81 

32.  393/8cz. 0.05.50 30950 Śmigiel RIVa – 0.05.50 20,69 

33.  258/4 0.04.27 2193 Śmigiel  Bp-0.04.27ha 170,80  



34.  949/4 

  

0.05.48 34358 Śmigiel  R.kl.IVa – 0.05.48 20,62 

35.  950/4 cz. 0.44.38 30944 Śmigiel R.kl.IIIb – 0.14.65 

R.kl.IVa – 0.20.48 

R.kl.IVb – 0.07.57 

N- 0.01.68  

176,41 

36.  950/4 cz. 0.82.06 30944 Śmigiel  R.kl.IIIb – 0.06.00 

R.kl.IVa – 0.69.06 

R.kl.IVb – 0.07.00 

315,20 

37.  331/4cz. 0.02.47 PO1K/

000056

28/2 

Śmigiel B – 0.02.47  98,80 

38.  178/3 cz. 0.36.00 35435 Wonieść RIVa – 0.36.00 135,45 

39.  178/3 cz. 0.6872 

 

35435 Wonieść RIVa – 0.51.72 

RV – 0.17.00 

240,29 

40.  178/3 cz. 0.41.88 35435 Wonieść RIVa – 0.07.84 

ŁIV – 0.01.00 

32,72 

41.  178/3 cz. 0.34.70 35435 Wonieść RIVa – 0.34.70 130,56 

42.  97/4 2.07.46 29675 Wydorowo RIVa – 0.20.47 

RIVb – 0.94.64 

RV – 0.42.24 

ŁV – 0.44.62 

W – 0.05.49 

642,55 

 

§ 2. 

 

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla  

na okres 21 dni tj. od 22.07.2016 r. do 12.08.2016 r. Informację o wywieszeniu tego wykazu 

podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronie internetowej urzędu.  

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     

                                                                                                Burmistrza Śmigla                                                                                                           

                                                                                               /-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 
 

 

 

 

 

  


